

	sep-25	sep-24	VARIACION	%	
INGRESOS OPERACIONALES					
Venta de Bienes	6,102,354	21,843,529	-	15,741,175	-72.06%
Bienes Comercializados	6,102,354	21,843,529	-	15,741,175	-72.06%
Venta de Servicios	2,289,195,641	1,563,697,947		725,497,694	46.40%
Gestion de Transporte Masivo de pasajeros	2,148,708,110	1,339,762,273		808,945,837	60.38%
Otros Ingresos	140,487,531	223,935,674	-	83,448,143	-37.26%
Transferencias y Subvenciones	6,480,119,123	205,223,193		6,274,895,930	100.00%
Subvenciones	6,480,119,123	205,223,193		6,274,895,930	100.00%
COSTO DE VENTAS					
Costo de Venta de Bienes	4,352,069	15,407,176	-	11,055,107	-71.75%
Bienes Comercializados	4,352,069	15,407,176	-	11,055,107	-71.75%
GASTOS OPERACIONALES					
Gastos de Administración	2,871,928,093	3,216,374,752	-	344,446,659	-10.71%
Gastos de Personal	1,887,441,121	2,460,994,599	-	573,553,478	-23.31%
Gastos Generales	859,840,371	657,333,372		202,506,999	30.81%
Impuestos contribuciones y tasas	124,646,601	98,046,781		26,599,820	27.13%
Gastos de Operación	3,815,736,286	2,895,450,740		920,285,546	31.78%
Gastos de Personal	745,432,340	785,966,576	-	40,534,236	-5.16%
Gastos Generales	3,070,303,946	2,109,484,164		960,819,782	45.55%
Provisiones Agotamiento y amortización	2,125,172,583	2,130,838,808	-	5,666,225	-0.27%
Depreciacion de Propiedad Planta y Equipo	1,759,444,389	1,759,444,389		-	0.00%
Depreciacion de Propiedad de Inversión	69,756,030	69,756,030		0	0.00%
Amortización Intangibles	295,972,164	301,638,389	-	5,666,225	-1.88%
RESULTADO OPERACIONAL	- 41,771,913	- 6,467,306,807		6,425,534,894	-99.35%
INGRESOS NO OPERACIONALES					
Otros Ingresos	562,141,901	2,341,748,888	-	1,779,606,987	-75.99%
Financieros	153,406,088	136,413,888		16,992,200	12.46%
Diversos	376,988,955	1,573,046,452	-	1,196,057,497	-76.03%
Rversion del deterioro de valor	31,746,858	632,288,548	-	600,541,690	-94.98%
GASTOS NO OPERACIONALES					
Otros Gastos	152,247,704	201,576,543	-	49,328,839	-24.47%
Otros Gastos Diversos	152,247,704	201,576,543	-	49,328,839	-24.47%
RESULTADO NO OPERACIONAL	409,894,197	2,140,172,345	-	1,730,278,148	-80.85%
RESULTADO DEL EJERCICIO	368,122,284	- 4,327,134,462		4,695,256,746	-108.51%

EMIRO JOSE CASTRO MÉICA
GERENTE

CANELARIA DAZA BENITEZ
CONTADORA
T.P. 68156-T

JENIER LUCAS LEONARDO VELA MARTINEZ
REVISOR FISCAL DELEGADO L&Q AUDITORES
TP.250222-T